
予定価格

落札金額

1,400,000

1,400,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
ごみ・リサイクルカレンダー印刷製
本

㈲あっぷ印刷工房 5 1

令和３年10月28日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

1
市道幹線Ⅱ-11号線（本町通り）測
量委託

㈱プランニングマップ 5 1



1 株式会社アース設計コンサルタント  

2 有限会社あきる野測量設計 福生営業所

6

7

3 株式会社ファースト設計 福生営業所 

4 株式会社ふくみ 

5

概　　要

市道幹線Ⅱ-11号線（本町通り）の無電柱化事業により、地上機器の設置箇所
に係る測量を実施するもの。

入札･見積場所

入札方法

立会人 林 勇斗

契約区分

田倉　宏一

件　　名 市道幹線Ⅱ-11号線（本町通り）測量委託

図書配付日 令和3 年 10 月 11 日

履行場所

入札･見積日

福生市福生地内

令和3年10月28日10時00分

もくせい会館203会議室

指名競争入札

総価契約

開札記録票

受付番号 3-4184 履行期間 契約確定日の翌日から令和4年2月28日まで

1,700,000

1,550,000

1,500,000

1,480,000

1,400,000 落札
株式会社プランニングマップ 

入札執行者

項
番

業  者  名 １回目入札価格（円）

業種：測量

２回目入札価格（円） ３回目入札価格（円） 備考



立会人 坂口　清士

ごみ・リサイクルカレンダー（一般版）　　　　38,000部
ごみ・リサイクルカレンダー（英語版）　　　　　 500部
ごみ・リサイクルカレンダー（共同住宅版）　　　 400部

入札･見積場所 もくせい会館203会議室

入札方法 指名競争入札

契約区分 総価契約

入札執行者 田倉　宏一

5 株式会社パットンファイヴ
1,529,000

6

7

3 有限会社真和堂 
2,379,000

4 有限会社セイビ印刷所 
1,898,000

備考

1 株式会社アサヒ
辞退

2 有限会社あっぷ印刷工房
1,400,000 落札

３回目入札価格（円）

業種：印刷

項
番

業  者  名 １回目入札価格（円） ２回目入札価格（円）

概　　要

件　　名 ごみ・リサイクルカレンダー印刷製本 履行場所 福生市本町５番地外

図書配付日 令和３年10月11日 入札･見積日 令和３年10月28日10時20分

開札記録票

受付番号 3-3965 履行期間 令和４年３月４日まで


